TỒNG CÔNG TY LICOGI - CTCP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẢN LĨCO G I10 Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

Số:ỵ/.^?/2021/TTr-HĐQT Đà Nằng, ngày 14 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Số lượng thành viên HĐQT và BKS

Công ty cỗ phần LICOGIIO nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần LICOGI10

Căn cứ Luật doanh nghiệp sổ 59/2020/QH14 ngày 27/06/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cố phần LICOGI10 đã được Đại
hội đồng cổ đông thông qua;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày ỉ 2/06/202ỉ  thống nhất của Hội đồng quản trị, Ban
kiểm soát Công ty về việc thông qua nội dung, chương trình ĐHĐCĐ thường niên năm
2021 của Công ty cổ phần LICOGI10.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần LICOGI 10 kính trình Đại hội đồng cổ đông
thông qua số lượng thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2021-
2026 như sau:

- Số lượng thành viên Hội đồng quản trị: 03

- Số lượng thành viên Ban Kiểm soát: 03

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua./.

T/M HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ